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Velkommen til Norges vakreste 
innlands spa- og konferansehotell!

Rømskog Spa & Resort ble bygget i 2008. Den unike 

beliggenheten – praktisk talt i sjøen Vortungen i  Rømskog 

i Indre Østfold – gjør et besøk her minneverdig. Hotellet er 

bygget med tanke på miljøet, der materialvalg og energi-

løsninger er lagt stor vekt på. Hotellet har totalt 44 rom, 

hvorav de fleste har utsikt til sjøen. Her, i skogens ro kun 

1,5 time fra Oslo og Gardermoen, vil du oppleve en god 

atmosfære og service. Vi gjør vårt ytterste for at oppholdet 

ditt skal bli en unik  opplevelse du sent vil glemme!

Hit er både kurs- og konferansedeltakere, spa-nytere, 
bryllupsgjester, vennepar, vennelag og kjærestepar 
hjertelig velkomne!



Naturen i Indre Østfold kan by på mer enn å finne skogens ro. Innsjøen  Vortungen 

har viker, sund, øyer, og mange tilsig, og er perfekt til å utforske med kano eller SUP 

 (padlebrett) på sommerstid, eller med skøyter på vinteren når isen har lagt seg. Fiske kan 

du også gjøre, både sommer og vinter –  spesielt abbor og gjedde er det stor sjanse for å 

få på kroken. 

I sommerhalvåret kan du utforske skogen fra terrengsykkel, og når snøen har kommet 

er det flere skiløyper her. Flere merkede turstier av varierende lengde er også i nærheten, 

blant annet Kattebuhea (4,5 km), Branntårnet   (8 km) og  Sagkjenn (6 km). 

Hvorfor ikke ta med et spann, og plukk noen bær langs veien?

Rekreasjon for kropp og sjel

Den varierte naturen 
rundt Vortungen er også 
en av grunnene til at dette 
er et populært hytte-
område. 

Om du blir nysgjerrig, har 
Rømskog Hytteutvikling 
ledige tomter. 

Telefon: +47 950 46 858 – E-post: aug-myr@online.no – www.romskoghytta.no



I vår innbydende spa-avdeling finner du japansk bad ute, dampbadstu, 

badstu (sauna) og kald kulp. Saltvanns bassenget har panoramavinduer 

ut mot sjøen Vortungen. Basseng området  fungerer som et «relaxsenter» 

i spaavdelingen. Her kan du slappe av med utsikten over sjøen, ta et bad 

og kanskje nyte et glass med forfriskninger. Vi har også et treningsrom i 

tilknytning til spaavdelingen. 

Spaavdelingen har syv behandlingsrom, og tilbyr et godt utvalg av 

 behandlinger. Tenk på at det alltid lønner seg å bestille  behandlinger 

i god tid før oppholdet ditt, så du ikke blir skuffet dersom det ikke er 

ledige timer for «drop-in». 

Spa-pakker, behandlingsmeny m.m. kan du finne på våre nettsider. 

Ta kontakt på telefon 69 00 25 80 eller booking@romskogspa.no 
 

Spa – velvære for kropp og sjel



63 85 70 70 • post@hsbank.no
hsbank.no 

Din lokale næringspartner!

Friele Professional
heter nå 

JDE Professional

Kurs og konferanse 
– allsidige muligheter
Hos oss kan din bedrift eller gruppe bli en del av vår gode atmosfære. Vi har 
gode fasiliteter for kurs og konferanser, med fire fleksible konferanserom som 
rommer fra 20 personer helt opp til 90, avhengig av oppsett. Et av våre største 
lokaler, Paviljong, kan også benyttes til alt fra konferanser, minimesser, fest, 
bryllup med mer. 

Vi tilbyr nye, flotte og lyse lokaler, og alt det du normalt trenger av 
teknisk utstyr som prosjektor, tavler m.m.

Det er mange muligheter for innslag av praktiske øvelser til teambuilding, 
konkurranser og sosiale avbrekk – for eksempel i lavvoen vår i skogen like ved 
hotellet. Det er både hinderløype og natursti med quiz i skogen, og dere kan 
padle kano eller sykle i terrenget – blant annet. 

Vi har samarbeid med flere eventselskaper som skreddersyr 
aktiviteter spesielt for din bedrift.



Krosby Kjøtt er en liten og stolt håndverksbedrift 
med fokus på høy kvalitet og god service til våre kunder.

Under mottoet “Teft for god smak” leverer vi den 
beste kvalitet av håndlagde hamburgere 

og fantastiske pølser.
I vårt sortiment finner du også saftige marmorerte 

biffer og kvalitetskjøtt fra storfe, kalv, 
svin, lam, vilt og kylling.

Uansett hva du velger kan du være trygg på kvaliteten, 
håndverket og smaken!

www.krosbykjott.no
Krosby AS - Stanseveien 27 D, 0976 Oslo

 Tlf: 99 42 60 60 • E-post: bestilling@krosbykjott.no

TEFT FOR GOD SMAK

Det finnes en rekke ordtak rundt betydningen av mat, og det er ikke uten 

grunn. Restauranten vår er hotellets hjerte, og et samlingssted for våre gjester. 

Panorama utsikten over sjøen legger en perfekt ramme for å nyte våre smakfulle 

matopplevelser og godt drikke. 

Kjøkkenet bruker i stor grad sesongens råvarer – gjerne fra distriktet  – så 

 menyene varierer etter tilgangen på dette. Våre fantastiske  kokker tryller fram 

utsøkte retter – kanskje har de fått inn noen spesialiteter fra en lokal leverandør? 

Har du lyst på et godt måltid? Vi anbefaler at du  bestiller bord på forhånd 

– har vi stort selskap, blir det en bedre opplevelse  både for deg og de. 

booking@romskogspa.no eller telefon 69 00 25 80

Restaurant



Her på Rømskog Spa & Resort har vi god erfaring 
med selskaper – både større og mindre, for de 
fleste anledninger: bryllup, jubileum, konfirmasjon, 
dåp eller andre typer selskapeligheter. 

Vi skreddersyr etter dine ønsker, og  erfaringen 
vi har opparbeidet på selskaper og bryllup 
gjør det til en smidig opplevelse, helt fra plan-
legging til avskjed. God service og den spesielle 
 atmo sfæren er med på å gjøre begivenheten 
minne verdig både for deg som hovedperson, og 
for gjestene. Den flotte, usjenerte beliggenheten 
skaper en nydelig ramme for selskap med gode 
 matopplevelser, hvor vi tar oss av det praktiske. 

Det er mulig å bestille hele hotellet for en helg, 
eller kun selskapslokale for en dag/kveld. 

Perfekt ramme 
for spesielle 
anledninger



Vortungen hytteområde har nærhet til vann og gode fiske- og bademuligheter. Området ligger unikt til midt i fantastisk 
villmarksnatur med fine turområder og flott skogsterreng. Meget stille og rolig område der naturens lyder fyller øregangene. 
Her kan du våkne opp til fuglekvitter og vinden som suser i tretoppene. Mulighet for båtplass ved brygga rett nedenfor hytta. 

Innsjøen Vortungen har en rekke naturperler å by på. Med båt eller kano kan du ta deg frem i de mest bortgjemte og trivelige vikene. 
Nærheten til vannet og stillheten gjør området unikt for rekreasjon. Det er lett å falle pladask for denne skogsidyllen. 

Bare ta deg en tur, så får du se. Området er ypperlig til helårsbruk og du kan spenne på deg skiene utenfor hytta og gå lange skiturer. 

DNT Indre Østfold har merket mange turløyper i området rundt Rømskog. 

Naturen på Rømskog er fantastisk og som skapt for rekreasjon. Foruten et idyllisk landskap med skogkledde åser og mer 
enn 100 tjern, er Rømskog kjent for rike tyttebærtrakter, unike fiskemuligheter, stor elgbestand og herlige badeplasser. 

Vortungen hytteområde

Ta kontakt med August Myrvold for visning 
Rømskog Hytteutvikling AS  // Tlf. +47 950 46 858
E-post: aug-myr@online.no // www.romskoghytta.no

• Solrike, vestvendte tomter nær vannet
• Nøkkelferdige hytter til konkurransedyktige priser

• Kortreist fritid - 1 time fra Lillestrøm
• Nærmeste nabo til Rømskog Spa og Resort

• Kun 30 minutter til shopping i Sverige
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